

MARIA ELENA GARCIA PACHECO

RFC: GAPE720811AU8

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: F746AB01-F830-47E3-9989-C09F614B936A

Número de comprobante: 1528

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2025-02-14T14:59:30

Fecha de certificación del CFDI: 2025-02-14T15:03:42

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR , CAMBIO DE UN INYECTOR, CAMBIO DE FILTROS: DE AIRE, DE ACEITE, DE GASOLINA, CAMBIO DE BUJIAS, SUMINISTRO DE ACEITE Y LIMPIEZA DE MOTOR EXTERNO ESTETICA.	830.00	830.00
1	SERVICIO	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE ESCAPE, CAMBIO DE TUBO DE ESCAPE Y CAMBIO DE SILENCIADOR Y SOLDADURA *****VOLKSWAGEN GOL MODELO 2011 PLACAS DHN 909-A RV 0324-0002***	950.00	950.00
1	SERVICIO	LIMPIEZA Y REPARACION DE LINEAS ELECTRICAS 1 Y 2 EN LA ENTRADA DE VELOCIDADES	950.00	950.00
1	SERVICIO	ESCANEO Y BORRADO DE CODIGOS	1,350.00	1,350.00
1	SERVICIO	LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION	120.00	120.00
1	SERVICIO	SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)	200.00	200.00
1	PIEZA	LIMPIADOR DE INYECTORES CON BOYA MARCA ZOMS	89.00	89.00
1	PIEZA	LIMPIADOR DE CARBURADOR MARCA ZOMS	65.00	65.00
1	PIEZA	GALON DE ACEITE MULTIGRADO 15W40 MARCA FNG	650.00	650.00
1	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA MARCA MOTORFIL	150.00	150.00
1	PIEZA	FILTRO DE ACEITE MARCA MOTORFIL	95.00	95.00
1	PIEZA	FILTRO DE AIRE MARCA MOTORFIL	180.00	180.00
1	PIEZA	SILENCIADOR DEL SISTEMA DE ESCAPE MARCA GENERICO	1,380.00	1,380.00
1	PIEZA	TUBO DE SALIDA DE SILENCIADOR DE ESCAPE MARCA GENERICO	680.00	680.00
1	PIEZA	INYECTOR DE COMBUSTIBLE MARCA TECNOFUEL	1,580.00	1,580.00
4	PIEZA	BUJIAS DE 3 PUNTAS MARCA NGK	135.00	540.00
Subtotal				9,809.00
Descuento				
IVA (16) %				1,569.44

Emitido por:

aspelFACTURE

Total

11,378.44

ONCE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 44/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000511625165

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F746AB01-F830-47E3-9989-C09F614B936A|2025-02-14T15:03:42|TSP080724QW6|0N50tmxtZQfoAYi+ho/rvMGQ4rJjBdpBUcOeQhWQ+zm
TN8VDtmWxkjVs3labQknHSU5M4H8it88BWr0GFr0A5CwOa5y80hJ5e9rBVg8im3vDvRhzvAsuSKGzukElzpgQMkLZs7IWSHscG+pwP5Oi41o4M/RNYODO4
7TSgmXU2BuH8euB/Xi2YyDVzUDQ93jgzdVgZgvULacFEcAiHN3aruxaDKimUMuM//exXD40sIJUiTH2khtbae5orQ3g3lUa3uQ0iJQlvOsSl5is9qWjsKBY
dgyUGLqVj48jmnXXjSF3LlIkP08uIWTcsRRKJnwHMSOdUwW66OFZhc0etA==|00001000000702693654||



Sello Digital del Emisor:

0N50tmxtZQfoAYi+ho/rvMGQ4rJjBdpBUcOeQhWQ+zmTN8VDtmWxkjVs3labQknHSU5M4H8it88BWr0GFr0A5CwOa5y80hJ5e9rBVg8im3vDvRhzvAsuSKGzukElzpg
QMkLZs7IWSHscG+pwP5Oi41o4M/RNYODO47TSgmXU2BuH8euB/Xi2YyDVzUDQ93jgzdVgZgvULacFEcAiHN3aruxaDKimUMuM//exXD40sIJUiTH2khtbae5orQ3g3lUa3
uQ0iJQlvOsSl5is9qWjsKBYdgyUGLqVj48jmnXXjSF3LlIkP08uIWTcsRRKJnwHMSOdUwW66OFZhc0etA==

Sello digital del SAT:

p+m4Bw01X3U0Oy09V83l/4SdpzmHDyUfFaBnIZOT+Y2i1fb6PGifr1mwygz4yDGQRyFsalMOUrYO4PMsRuKK1x3B/bCIDwFxlcoA5spc5DLA8R73F4lmYLegokIIJwsS
5WCRFwMkwRGROlICwgnGI5cScaLFCnNXLxUyxnS+XaFKA5FgF+hyCfJGSOCRRndH9lJaq3LmbbwnXwpMheMGj31oKoWw32mH6QhwrUQvA3zJW+mzuW5PaGCyO1
piksLMjHlYwL9lT+H+YwNKhYgTnhlOIFAZh5L/Pw3DadXCTSRsU7y1AOqQ8A+wwdUUhQdm4dsXbpMAjx+8w==

Emitido por:

aspel **FACTURE**